Associação Clube da 3ª Idade Esperança Viva de Feliz Natal, pessoa jurídica 
de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
07.939.998/0001-33, com sede na Rua Dionísio Cerqueira, s/n, Centro, Feliz 
Natal/MT, CEP 78.885-000, no valor de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil 
reais) a serem repassados em uma única parcela, objetivando custear 
parcialmente, as despesas com a construção da sede do Lar dos idosos. 

É o breve relatório. 

O presente projeto possui amparo legal. 

A Lei Federal 13.019/2014, em seu art.